www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 31652/2023      Rio de Janeiro, 30 de novembro de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a V.Ex.ª que, em sessão do Plenário de 29/11/2023, de acordo com
o Acórdão proferido, conforme decisão do Conselheiro Marcio Henrique Cruz Pacheco,
comunico o parecer prévio favorável com determinação(ões), recomendação(ões),
ressalva(s) sobre as contas de Governo do Chefe do Poder Executivo desse Município,
referentes ao exercício de 2022, com o registro de que a íntegra dos autos encontra-se
disponível no sítio eletrônico desta Corte de Contas.

Atenciosamente,

EDERSON DOS SANTOS MACIEIRA
Subsecretário das Sessões
ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-

processo/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico a vista

processual poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências – CPR (cpr@tcerj.tc.br),

localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das 10 às

17 horas.

*100090316522023*

EXMO. SR.

Odinei Garcia Ramos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SAQUAREMA
RUA CORONEL MADUREIRA, 77
CENTRO - SAQUAREMA/RJ CEP 28.990-000
REF.PROC.TCE/RJ   222.490-5/2023
OFÍCIO SSE/CGC 31652/2023
02/003797 OF099

https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Processo
https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Processo

		2023-12-01T10:47:45-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5
	Ofício CGC 031652/2023 - Controle Interno: 8c0c618d-87fc-4615-9188-5ffc8f6c0b33